[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  15.06.2011

                                     № 95
пгт. Излучинск

Об утверждении Перечня муниципального имущества городского поселения Излучинск, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением Совета депутатов городского поселения Излучинск от 24.06.2009 № 69 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью городского поселения Излучинск», решением Совета депутатов городского поселения Излучинск от 26.03.2010 № 127 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и опубликования Перечня муниципального имущества городского поселения Излучинск, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества городского поселения Излучинск, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению.

2. Постановление от 07.04.2010 № 61 «Об утверждении Перечня муниципального имущества городского поселения Излучинск, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» считать утратившим силу.
3. Отделу обращения граждан и организационной работы управления делами администрации городского поселения Излучинск       (А.И. Водолазская) внести информационную справку в оригинал постановления от 07.04.2010 № 61.
4. Отделу по социальной сфере и связям с общественностью      (А.Г. Панькина) опубликовать постановление в районной газете «Новости Приобья» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Излучинск.
5. Настоящее постановление вступает в законную силу после его официального опубликования.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации поселения

       А.Б. Кудрик

Приложение к постановлению

администрации  поселения

от 15.06.2011 № 95
Перечень муниципального имущества городского поселения Излучинск, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№

п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Площадь

недвижимого

имущества, кв.м.
	Целевое назначение имущества

	1
	Встроенное нежилое помещение № 1002 салон-ателье «Эра»
	пгт. Излучинск,
ул. Набережная, д. 6
	96,8
	Бытовое обслуживание населения

	2
	Машина промышленная кл.51
	пгт. Излучинск,

ул. Набережная, д. 6
	-
	Бытовое обслуживание населения

	3
	Машина петельная кл.25
	пгт. Излучинск,

ул. Набережная, д. 6
	-
	Бытовое обслуживание населения

	4
	Парикмахерская
	пгт. Излучинск,
пер. Строителей, д. 4
	60,7
	Бытовое обслуживание населения

	5
	Мойка стационарная
	пгт. Излучинск,

пер. Строителей, д. 4
	-
	Бытовое обслуживание населения

	6
	Мойка стационарная
	пгт. Излучинск,

пер. Строителей, д. 4
	-
	Бытовое обслуживание населения

	7
	Баня
	пгт. Излучинск,

ул. Савкинская,

д. 23б
	165
	Бытовое обслуживание населения